デジタル指示調節計
形R45V/46V
AS-947
仕様説明書
形R45V/46Vは5桁表示、入力サンプリング周期100ms、指
示精度±0.1％ Reading*、2入力（フルマルチ）または3入力（フ
ルマルチ入力1点、リニア入力2点）のアナログ入力を実装した
高精度、高機能形の小形デジタル指示調節計です。

入力22は、49  50  51  使用可能
5
形R45V 形番構成■
基本形番 モデル 電源 出力1, 2 出力3, 4 出力5 出力6, 7 オプション 追加処理1 追加処理2 内 容
R45V 演算機能モデル
2 2入力モデル（フルマルチ：2点）
3 3入力モデル（フルマルチ：1点、リニア：2点）
A AC100〜240V電源
1 リレー 1a1b：1点
2 リレー 1a ：2点
C0 電流（OUT3）
D0 連続電圧（OUT3）
RR リレー 1a＋リレー 1a
CC 電流＋電流
SS トライアック＋トライアック、MFB入力：1点
0 なし
R リレー 1a
C 電流
D 連続電圧
P 発信器用電源
0 なし
0 DI：2点（DI-F1/2） ＊1
1 DI：10点 ＊2
2 DI：2点、DO：8点 ＊1
3 DI：2点、DO：8点、RS-485 ＊1
0 なし
D 検査成績書付
＊1 出力3, 4に「SS」を選択した場合はDIなし Y トレーサビリティー証明対応
＊2 出力3, 4に「SS」を選択した場合はDI：8点 0 なし
1 全色橙色表示
形R46V 形番構成■
基本形番 モデル 電源 出力1, 2 出力3, 4 出力5 ※2 出力6, 7 オプション 追加処理1 追加処理2 内 容
R46V 演算機能モデル
2 2入力モデル（フルマルチ：2点）
3 3入力モデル（フルマルチ：1点、リニア：2点）
A AC100〜240V電源
1 リレー 1a1b：1点
2 リレー 1a ：2点
C0 電流（OUT3）
D0 連続電圧（OUT3）
RR リレー 1a ＋ リレー 1a
CC 電流＋電流
SS モータ駆動（トライアック）、MFB入力：1点
R1 モータ駆動（リレー）、MFB入力：1点
0 なし
R リレー 1a
C 電流
D 連続電圧
P 発信器用電源
0 なし ＊2
1 電流（OUT6）
2 発信器用電源（OUT7）
3 電流＋電流 ＊1
4 電流（OUT6）＋発信器用電源（OUT7）
0 DI：2点（DI-F1/2） ＊3
1 DI：14点 ＊4
2 DI：14点、DO：8点 ＊4
3 DI：14点、DO：8点、RS-485 ＊4
0 なし
＊1 出力3, 4に「CC」かつ出力5に「C」を選択した場合は選択不可 D 検査成績書付
＊2 出力3, 4に「R1」を選択した場合は「0」のみ選択可 Y トレーサビリティー証明対応
＊3 出力3, 4に「SS」または「R1」を選択した場合はDIなし 0 なし
＊4 出力3, 4に「SS」または「R1」を選択した場合はDI：12点 1 全色橙色表示
6
外形寸法図
● 形R45V （単位：mm）
● 形R46V
 取扱上の注意
付属の取付器具のねじを締めて、取付器具が動かなくなったガタのない状態からさらに1回転だけねじを回してパネルに固定
してください。
ねじを締めすぎるとケースを変形させてしまいます。
● パネル穴あけ図
• 形R45V • 形R46V
 取扱上の注意
・ 3台以上密着取付する場合、周囲温度は40℃を超えないようにしてください。
48
9
6
11
取付器具
(付属品)
130
9
1
.4
2
ガスケット
(付属品) 端子ねじ M3
43.8
1
1
0
9
6
96 11 130
2
取付器具